[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 421

2

О подведении итогов конкурса
«Лучшая концепция озеленения
территории» в 2024 году

На основании протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году             в Октябрьском районе от 26.04.2024, протокола заседания комиссии                       по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году в Советском районе от 25.04.2024, протокола                        заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году в Центральном районе                   от 24.04.2024, протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году                    в Ленинском районе от 27.04.2024, протокола заседания комиссии                   по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году в Свердловском районе от 27.04.2024, протокола                заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году в Железнодорожном районе              от 24.04.2024, протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году                    в Кировском районе от 26.04.2024, в соответствии с постановлениями администрации города от 01.11.2017 № 718 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности городского самоуправления по формированию современной городской среды», от 24.02.2021 № 113 «Об утверждении Положения о порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета города победителям конкурса «Лучшая концепция озеленения территории», руко-водствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителями конкурса «Лучшая концепция озеленения территории» в 2024 году:
1) в Октябрьском районе г. Красноярска:
ООО «ПодрядЛюкс», ул. Юшкова, д. 10в;
ООО «Академическое», Академгородок, д. 20;
ООО «Академическое», Академгородок, д. 1;
ООО «Комплекс», ул. Ладо Кецховели, д. 31;
ООО «Технические решения», ул. Баумана, д. 7;
ООО «ЖЭУ Эталон Красноярск», ул. 2-я Огородная, д. 26;
ООО УК «Меркурий»	, ул. Гусарова, д. 38;
ООО УК «Покровские ворота», ул. Копылова, д. 78;
2) в Советском районе г. Красноярска:
ООО УК «Авеню 24», пр-кт Ульяновский, д. 28;
ООО УК «Премиум», ул. Воронова, д. 12;
ООО УК «Смарт-Сити», ул. Петра Подзолкова, д. 26;
ООО УК «Окраина», ул. Мате Залки, д. 2а;
ООО УК «Зеленый город», ул. Петра Подзолкова, д. 4;
ООО УК «Смарт-Сити», ул. Петра Ломако, д. 8;
ООО УК «Радий», ул. 9 Мая, д. 54;
ООО УК «СибСервис-Красноярск», ул. Алексеева, д. 46;
ООО УК «Енисей», ул. 9 Мая, д. 58;
ЖСК «Взлет», ул. 78 Добровольческой Бригады, д. 3;
ООО УК «Холмсервис», ул. Водопьянова, д. 24;
ООО УК «Роща», ул. Ястынская, д. 14;
ТСН «Батурина», ул. Батурина, д. 7;
ООО УК «Триумф», пр-кт Металлургов, д. 34;
ООО УК «Северное»,	ул. Шумяцкого, д. 6;
3) в Центральном районе г. Красноярска:
ООО «УК «Холмсервис», ул. Петра Подзолкова, д. 3и;
ООО «УК «Холмсервис», ул. Чернышевского, д. 81;
ООО УК  «Радий», ул. Мужества, д. 21;
ООО «Покровский дом», ул. Караульная, д. 48;
4) в Ленинском районе г. Красноярска:
ООО УК «Два берега», ул. Мичурина, д. 23;
ООО УК «Два берега», ул. Мичурина, д. 25;
ООО УК «ЖСК», ул. Минина, д. 123;
ООО УК «ЖСК», ул. Шевченко, д. 82;
ООО УК «Мой дом», ул. Коломенская, д. 18;
ООО УК «Мой дом», проезд Центральный, д. 2;
ООО «СуперСтрой», Кишиневская, д. 4а;
5) в Свердловском районе г. Красноярска:
ООО УК «Два капитана», ул. Судостроительная, д. 99;
ООО УК «Окраина», ул. Алеши Тимошенкова, д. 74;
ООО УК «Покровские ворота», ул. Семафорная, д. 205;
ООО УК «Платформа», ул. 60 лет Октября, д. 87;
ООО УК «Согласие», ул. Семафорная, д. 237;
ООО «СуперСтрой», ул. Матросова, д. 9а;
ООО УК «ЖСК», ул. Кольцевая, д. 2, пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», д. 155, пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», д. 157;
6) в Железнодорожном районе г. Красноярска:
ООО УК «Калининский», ул. Калинина, д. 15;
ООО УК «Культура ЖКХ», ул. Бограда, д. 85;
ООО «Комплекс», ул. Ладо Кецховели, д. 28;
ООО УК «Меркурий», ул. Железнодорожников, д. 18 б;
7) в Кировском районе г. Красноярска:
ООО УК «Два берега», пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», д. 102;
ООО УК «Затонская», пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий»,             д. 106;
ООО УК «Затонская», ул. Академика Вавилова, д. 27а;
ООО УК «Мой дом», ул. Академика Вавилова, д. 96а;
ООО УК «Окраина», ул. Академика Павлова, д. 35.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                    В.Н. Войцеховский

image1.gif